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مدیرعامل ســازمان مدیریت پســماند شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه 12 پروژه شاخص محیط زیستی 
در این سازمان طراحی شده اســت گفت: احداث 
خطوط جدید پسماند، تولید اپلیکیشن شهروندی، 
نوسازی ناوگان خدمت رسان، اصلاح سکوی انتقال 
و بهسازی آن، ایجاد سیستم مکانیزه ثبت اطلاعات 
آماری پسماند شهر اصفهان، بهره برداری از نمایشگاه 
و مرکز آموزشی مدیریت پسماند، مدیریت شیرابه و 
پایلوت هاضم بیهوازی ازجمله این پروژه های مهم 

سازمان مدیریت پسماند است.
»رحیم محمدی« در شــصت و هشتمین نشست 
خبری »سه شنبه ها با رسانه« که به صورت آنلاین 

برگزار شد، حوزه پسماند را یکی از حوزه های حساس 
خدمت گزار به مردم عنوان و اظهار کرد: پســماند 
و چیزی که عموم مــردم از آن با عنــوان زباله یاد 
می کنند به پنج نوع تقســیم بندی شــده و دارای 

پیچیدگی های خاصی است.
وی با بیان اینکه پســماندهای شــهری و عادی، 
پسماندهای صنعتی، پسماندهای ویژه، پسماندهای 
پزشکی و پســماندهای کشــاورزی شــامل این 
تقســیم بندی می شــود تصریح کرد: شهرداری ها 
و دهیاری ها متولی پســماند عادی هستند اما در 
شهرداری اصفهان برای سلامتی مردم در خصوص 
مدیریت پسماند پزشکی نیز اقداماتی صورت گرفته 
است. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
اصفهان، میزان پسماند تولید شده در شهر اصفهان را 

روزانه هزار تن شامل پسماند آلی و پسماند تر اعلام 
کرد و افزود: خانواده ها این پســماند خود را شب ها 
در منازل گذاشته که براســاس برنامه زمان بندی 
نســبت به جمع آوری و دفن آن ها اقدام می شود. از 
این میزان پســماند حدود 65درصد پسماند آلی و 
فسادپذیر اســت که در یک فرآیند تبدیل به کود 
می شود و 35درصد آن ها نیز به عنوان پسماندهای 
غیرآلی هستند که بخشی از آن جداسازی و بخشی 
نیز دفن می شود. وی با بیان اینکه در کنار پسماند تر 
حدود صد تن نیز پســماند خشک در شهر اصفهان 
تولید می شود تاکید کرد: این پسماندها مجموعه ای 
از اقلام بازیافتی فلزات، شیشــه و... هستند که در 
فرایند دیگری هفته ای یک بار از در منازل توســط 

خودروهای مخصوص جمع آوری می شوند.

محمدی ادامه داد: همچنین حدود 70 ایستگاه ثابت 
بازیافت وجود دارد که براساس فرایندهای تعریف 
شده پسماندهای خشــک را از خانواده ها تحویل و 
نســبت به مدیریت، تفکیک و انتقال این پسماند 

اقدامات لازم را انجام می دهند.
وی با بیان اینکه حدود چهار هزار و 500 تن پسماند 
ســاختمانی روزانه جمع آوری می شود اضافه کرد: 
این پسماند از طریق کامیون هایی به مراکز دریافت 
سازمان، انتقال داده شــده و اقدامات لازم برای آن 

صورت می گیرد.
مدیرعامل ســازمان مدیریت پســماند شهرداری 
اصفهان گفت: تمام این فرایند حول دو محور اصلی 
رضایت شــهروندان از خدمات ارائه شده و دیگری 
حفظ محیط زیست اســت؛ به جهت حفظ محیط 
زیست عدم مدیریت این پسماندها می تواند موجب 
نارضایتی شهروندان یا ضربه به محیط زیست شود 
که همه تلاش ســازمان مدیریت پسماند، تأمین و 

برنامه ریزی برای این دو هدف است.
وی با بیان اینکه بر این اســاس از حدود 6 ماه پیش 
نقشه راهی در سازمان مدیریت پسماند شکل گرفت 
که سه محور اصلی برای آن هدف گذاری شد افزود: 
نوع فعالیت های توسعه ای، بهبود فرآیندهای اجرایی 
و بهینه سازی منابع سازمان مدیریت پسماند جهت 

ارائه بهتر خدمات این سه محور اصلی هستند.
محمدی ادامه داد: در بحث توســعه ای چند هدف 
ازجمله تبدیل پسماند به انرژی و مواد اولیه تعریف 
شــد، پروژه هایی مانند احداث خطــوط یک و دو 
کارخانه تولید کود آلی نیز در جهت بهبود شــرایط 

محیط زیست و فرآیندها، تصفیه شیرابه و همچنین 
اقدامات ویژه در راســتای آموزش و فرهنگ سازی 

شهروندان از دیگر اقدامات سازمان بوده است.
وی با بیــان اینکه اصفهان ســابقه خوبی در زمینه 
مدیریت پسماند در حوزه شهروندی دارد اضافه کرد: 
فرآیندهای بســیار خوبی در زمینه آشنایی بیشتر 
مردم با مقولات پســماند و تفکیک از مبدأ شــکل 
گرفته است که مشارکت خوبی را از سوی شهروندان 
شاهد بوده ایم. هم اکنون روی لایه های زیرین تر این 
مشارکت مانند فرهنگ متمرکز شده ایم و امیدواریم 
با افزایش حساسیت مردم و تغییر نگرش ها شاهد 

بهبود تغییر رفتار شهروندان باشیم.
مدیرعامل ســازمان مدیریت پســماند شهرداری 
اصفهان نکات حائز اهمیــت در این حوزه را در هرم 
مدیریت پســماند، اجتناب از تولید زباله و پسماند، 
کاهش تولید زباله، استفاده مجدد، بازیافت، تولید 
انرژی و در مرحلــه آخر دفن مناســب ذکر کرد و 
افزود: تمام هدف ســازمان در این پروسه به حداقل 
رساندن دفن و افزایش سلامت شهروندان و محیط 

زیست است.
وی با اشــاره به 12 پروژه شاخص سازمان مدیریت 
پسماند تاکید کرد: یکی از پروژه های اصلی سازمان 
که قرار اســت در یک بازه زمانی یک تــا 9 ماهه به 
بهره برداری برسد، در حوزه پروژه های توسعه پایدار، 
اصلاح شیوه مدیریت پروژه احداث خطوط پردازش 
پســماند شــهری در مجتمع فناوری های زیست 
محیطی ســازمان مدیریت پســماند است که در 
دستور کار قرار گرفته؛ در این پروژه دو خط جدید 
قرار است راه اندازی شــود تا متناسب با اهدافی که 
برای این دو خط تعیین شده بتوانیم استانداردهای 
لازم و به روز را در جهت بهینه سازی کیفیت خروجی 
برای تولید کمپوســت و انتقال برای مراحل بعدی 
فراهم کنیم. این خطوط براســاس استانداردهای 

جهانی و روز طراحی شده و با ویژگی های جدیدی 
در حال اجراست و امیدوارم در آینده نزدیک شاهد 

بهره برداری از آن ها باشیم.
محمدی یکــی از مهم ترین پروژه های ســازمان 
مدیریت پسماند شهرداری را بهره برداری و راه اندازی 
دستگاه های پایلوت هاضم بیهوازی ذکر کرد و گفت: 
این دستگاه در کارخانه کود آلی سازمان نصب شده و 
در مرحله آزمایش است که پس از آزمایش های لازم 
با توجه به نتایجی که به دست می آید در فاز صنعتی 
اجرا می شود، تمام شرایط زیست محیطی سازمان 
پسماند با اجرای این پروژه و تکنولوژی که برای بار 
اول در کشور انجام می گیرد رعایت می شود. از جهت 
تولید شیرابه، مدیریت گازهای خروجی و از جهت 
بهبود خروجی کار که کود کمپوست است این پروژه 

حائز اهمیت است.
وی با بیان اینکه بهره برداری از کانال ها و لاگون های 
تبخیری شیرابه کارخانه کود آلی از دیگر پروژه های 
سازمان است تصریح کرد: یکی از معضلات بزرگی 
که در زمینه حفظ محیط زیست وجود دارد مدیریت 
شیرابه هاست که عناصر بسیار مضری در آن وجود 
دارد و بهره برداری از این کانال ها و لاگون ها کمک 
بســیاری در جهت مدیریت بهتر این شــیرابه ها 

می کند.
مدیرعامل ســازمان مدیریت پســماند شهرداری 
اصفهان ادامه داد: استقرار سیستم مدیریت یکپارچه 
پسماندهای ســاختمانی و عمرانی باعث می شود 
پسماندهای ساختمانی که عوارض زیست محیطی 
دارد در نقاطــی که غیر از آنچه شــهرداری تعیین 
کرده تخلیه نشوند. احداث و بهره برداری از لندفیل 
پزشــکی، احداث و بهره برداری از فــاز اول مرحله 
پیرولیز و خرید یک دستگاه ترنر جهت بهبود فرآیند 
کود کمپوست هم در راستای موضوع توسعه پایدار 

در سازمان دنبال می شود.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان در شصت وهشتمین نشست خبری »سه شنبه ها با رسانه« اعلام کرد:

حوزهپسماندیکیازحوزههایحساسخدمتگزار

امام علی )ع(: پیامبر اکرم )ص( هرگاه به خانه می رفت وقت خود را ســه 
قسمت می کرد: یک قسمت برای خداوند، یک قسمت برای خانواده و یک 
قسمت نیز برای خود. سپس قسمت خود را بین خود و مردم تقسیم می کرد 
و اول خواص وارد می شدند و پس از آن سایر مردم و چیزی از وقت خود را از 

مردم دریغ نمی فرمود.

در سراسر زندگی احساس تنهایی شــدید کرده ام و همواره از اعماق قلبم 
آه کشیده و انسانی را طلب کرده ام. اما افسوس، بیهوده بود؛ من در تنهایی 
باقی مانده ام اما می توانم با صداقت بگویم که خطای من نبوده است، زیرا از 

هرکس که انسان بود روی برنگردانده و دوری نکرده ام.   
  آرتور شوپنهاور
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رحیم محمدی: شهرداری ها و دهیاری ها متولی 
پسماند عادی هستند اما در شهرداری اصفهان 
برای سلامتی مردم درخصوص مدیریت پسماند 

پزشکی نیز اقداماتی صورت گرفته است

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده (نوبت اول)

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت بهپو فناورى نوین 
مسئولیت محدود ثبت شده به شماره 390035 و شناسه ملى 10320403034 

جلسه مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده( نوبت اول) شرکت تعاونى منحله مسکن مهرمحلى شماره 77اصفهان (درحال تصفیه)درساعت 9:30صبح 
روزجمعه مورخ 1399/10/05درمحل دفترشرکت تعاونى به آدرس : اصفهان ،خیابان هشت بهشت شرقى (قبل ازاتوبان شهیدآقابابائى) کوى شماره  
28،مجتمع تجارى زید ،واحد22 بادستورذیل برگزارمى گردد.ازکلیه اعضاءدعوت مى شودشخصا یاوکالتاجهت اتخاذتصمیم نسبت به موضوعات ذیل 

مندرج دردستورجلسه درجلسه حضوربه هم رسانند.  
دستورجلسه:1-گزارش هیئت تصفیه وناظرهیئت تصفیه  2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى ازتاریخ 1395/12/29الى 1398/12/29  
3-انتخاب مدیران تصفیه  4-انتخاب ناظرهیئت تصفیه 5-تمدید مدت هیئت تصفیه 6- تعیین روزنامه کثیرالانتشارجهت درج آگهى هاى شرکت   
7- طرح وتصمیم گیرى درخصوص تعیین حقوق ومزایاى هیئت تصفیه وهزینه هاى دفترى وپرسنلى اززمان شروع فعالیت هیئت تصفیه تا انتهاى 

مدت فعالیت
*ضمنا به اطلاع مى رساندبه موجب ماده 18آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعدادآراء وکالتى هرعضوحداکثر3راى وهرشخص غیرعضوتنها 
یک راى خواهدبود.واعضاء متقاضى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خودحداکثرتاتاریخ 1399/10/03درمحل دفترشرکت تعاونى حاضرتاپس 

ازاحرازهویت وتائیدوکالت برگه ورودبه مجمع رادریافت دارند.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 9 صبح به تاریخ 1399/10/01 روز دوشنبه و مجمع 
عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1399/10/01 روز دوشنبه راس ساعت 10  صبح د ر محل شرکت واقع در شهر تهران، کن، بزرگراه شهید همت، خیابان 

پردیس، پلاك 0، مجتمع پردیس، بلوك 1، طبقه دوم، واحد 19، کدپستى 1486948371 تشکیل خواهد شد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: - افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم الشرکه - اصلاح ماده 15 اساسنامه تعیین تعداد مدیران - اصلاح ماده 18 

اساسنامه دارندگان حق امضا مجاز 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:  - انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره- تعیین دارندگان حق امضا - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

هیئـت تصفیـه 

هیئـت مدیـره شرکت 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ( نوبت دوم )

هیئـت تصفیـه

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونى منحله مسکن مهر محلى 58 اصفهان (در حال تصفیه) در ساعت 9 
صبح روز چهارشنبه  مورخ 1399/10/03 در محل دفتر اتحادیه مسکن مهر استان به نشانى: اصفهان ، خیابان کاوه ، خیابان گلستان، خیابان 
هسا، میدان حج ، خیابان شهید احمدى، ساختمان آریا طبقه اول واحد3 برگزار مى شود. از کلیه اعضا دعوت مى گردد شخصاً یا وکالتاً جهت 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین  نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراى  وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص 
غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1399/10/01 در محل 

دفتر اتحادیه حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به سال 1397 و 1398  1- گزارش هیئت تصفیه    دستور جلسه: 

4- انتخاب مدیران تصفیه 3- تمدید مدت تصفیه      
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت   

تاریخ انتشار: 1399/09/20

تاریخ انتشار: 1399/09/20

آگهى دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت حمل و نقل خورشید بار سپاهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق 
العاده که در ساعت 10:00 مورخ 1399/10/03 در محل دفتر مرکزى شرکت (اصفهان، برخوار، خورزوق، 

بلوار قائم مقام فراهانى) تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.
هیئـت مدیره شرکتدستور جلسه: 1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 
1399/10/6 روز شنبه ساعت 14 بعد از ظهر به آدرس: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، بن بست پاسارگاد (شماره 21)، پلاك 

298 ، کدپستى 54171-81638 تشکیل  مى گردد  حضور به هم رسانید.
1)استماع گزارش هیئت مدیره   دستور جلسه:  

2- تصویب صورت هاى مالى سال 1398 شرکت و گزارش بازرس    
3) انتخاب بازرس اصلى و على البدل    

4) انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    
5) سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.   

آگهى دعـوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت تکاب زاینده رود  (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 8690 اصفهان

رییس هیئـت مدیـره   

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونى منحله مسکن مهر محلى 55 اصفهان (در حال تصفیه) در ساعت 
11 صبح روز چهارشنبه  مورخ 1399/10/03 در محل دفتر اتحادیه مسکن مهر استان به نشانى: اصفهان، خیابان کاوه، خیابان گلستان، 
خیابان هسا،  میدان حج،  خیابان شهید احمدى، ساختمان آریا ،طبقه اول، واحد3 برگزار مى شود. از کلیه اعضا دعوت مى گردد شخصاً 

یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین  نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى 
و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

1399/10/01 در محل دفتر اتحادیه حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به سال 1397 و 1398  1- گزارش هیئت تصفیه   دستور جلسه 

4- انتخاب مدیران تصفیه 3- تمدید مدت تصفیه      
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت   

تاریخ انتشار: 1399/09/20آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ( نوبت دوم )           

هیئـت تصفیـه

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونى منحله مسکن مهر محلى خیابان زینبیه پل اتحاد (در حال تصفیه) در 
ساعت 10 صبح روز چهارشنبه  مورخ 1399/10/03 در محل دفتر اتحادیه مسکن مهر استان به نشانى: اصفهان ، خیابان کاوه ، خیابان گلستان، 
خیابان هسا، میدان حج ، خیابان شهید احمدى، ساختمان آریا ،طبقه اول، واحد3 برگزار مى شود. از کلیه اعضا دعوت مى گردد شخصاً یا وکالتاً 

جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین  نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص 
غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1399/10/01 در محل 

دفتر اتحادیه حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
1- گزارش هیئت تصفیه  2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به سال 1397 و 1398  دستور جلسه 

4- انتخاب مدیران تصفیه 3- تمدید مدت تصفیه      
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت هیئـت تصفیـه  

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ( نوبت دوم )
تاریخ انتشار: 1399/09/20

آگهـى مناقصه عمومـى 

بابک محمدى آوندى - شهردار فولادشهر

105
87

58
ه: 

س
شنا

نوبت اول

شهردارى فولادشهر به استناد مصوبات شوراى اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به انجام پروژه هاى  عمرانى به شرح ذیل اقدام نماید. متقاضیان 
مى توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد و بازدید حداکثر تا روز یکشنبه مورخ 99/09/30  به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به 

نشانى www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
(لازم به ذکر است کلیه متقاضیان باید تا قبل از روز بازگشایى پاکات نسبت به ارائه ضمانتنامه بانکى به صورت حضورى به دبیرخانه شهردارى اقدام نمایند.) 

1- مناقصه خرید یک دستگاه نردبان هیدرولیکى آتش نشانى با ارتفاع 56 متر 
2- مناقصه عملیات اجرا و تکمیل موتورخانه فرهنگسراى غدیر 

3- مناقصه احداث میدان در تقاطع بلوار مطهرى (میدان انقلاب) 
4-  مناقصه احداث میدان در تقاطع بلوار مطهرى (میدان ولایت)  

5- مناقصه عملیات روشنایى بوستان خلیج فارس 
6- مناقصه احداث فاز اول پارك 16 هکتاى 

7- مناقصه روشنایى میادین پیامبر اعظم، امیرالمومنین، نماز دانشجو 
8- مناقصه آماده سازى زمین ورزشى مرکز برزن ب 

9- مناقصه لکه گیرى و ترمیم ترانشه آسفالتى سطح شهر 
10- مناقصه روشنایى بلوار رهبرى پایه هاى یک مترى 

11- مناقصه آماده سازى ، پیاده روسازى و جدول گذارى در محله سى 3  

آگهى دعوت سهامداران شرکت حمل و نقل خورشید بار سپاهان (سهامى خاص)ثبت شده به 
شماره 20407 و شناسه ملى 10260412703 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  


